
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 15 OTTOBRE 2018        

DELIBERA N. 140 

 

  

OGGETTO: NOMINE RESPONSABILI E COORDINATORI DELLE ATTIVITA’ GESTIONALI 

DEGLI UNGULATI 

 
 

PRESENTI: DROVANDI, CALANTONI, DAMIANI, MALTAGLIATI, NANNINI, PIERACCI, PRETELLI,      

PROCISSI. 

ASSENTI: MANCHIA, ORLANDINI,  

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

- RIC RICHIAMATA  la propria delibera n. 24 del 26/02/2018 con la quale si prorogavano, tra le 

altre, le cariche dei responsabili/coordinatori delle diverse attività per la gestione degli ungulati in 

vista delle nuove nomine; 

- PRESO ATTO delle elezioni in apposite assemblee dei responsabili e coordinatori dei distretti degli 

ungulati; 

A voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di provvedere alla ratifica dell’esito delle elezioni dei responsabili e coordinatori dei distretti agli 

ungulati come di seguito riportato: 

UDGC capriolo/daino/muflone area vocata 

UDGC 1 

Responsabile Cipriani Giordano 

Coordinatori: 

Spinicci Rinaldo  

Musolesi Alessio 

Selmi Silvano 

UDGC 2 

Responsabile Iacomelli David 

Coordinatori: 

Butelli Ivan 

De Montis Carlo 

UDGC 3 

Responsabile Pacini Tommaso 

Coordinatori: 

Vannucchi Valter 

Matteini Glauco 

Giannini Elia 

UDGC 4 

Responsabile Michelini Marco 



Coordinatori: 

Fei Franco 

Giusti Claudio 

Carusi Alessandro 

Meoni Enzo 

Bertocci Antonio 

UDGC 5 

Responsabile  Maltagliati Aldo 

Coordinatori: 

Bassetti Roberto 

Pasquinelli Pasqualino 

Lombardi Maurizio 

 

PTDC01 e UDGC cervo 

Responsabile distretto PTDC01 Bertini Fabrizio 

UDGC 1 Coordinatori:  

Bassotti Massimo 

Cammilli Marco 

UDGC 2 Coordinatori:  

Fontanelli Simone 

 

UDGNC  

UDGNC 6  

Responsabile  Dorandi Paolo 

Coordinatori: nessun candidato 

UDGNC 7 

Responsabile Mauro Niccolai 

Coordinatore: nessun candidato 

UDGNC 8 

Responsabile Fattorini Stefano 

Coordinatori: Silvestri Giorgio 

UDGNC 9 

Responsabile Stefani Roberto 

Coordinatori:  

Pellegrini Loredano 

Innocenti Gianfranco 

 

- di provvedere alla nomina delle seguenti figure gestionali: 

CENTRI DI SOSTA 

CdS CORNIOLO 

Responsabile Taddei Ivano,  Viceresponsabile Tasi Ruggero 

CdS CUTIGLIANO  

Responsabile  Giannini Tranquillo, Viceresponsabile Vaiani Fabio 

CdS CHIESINA MONTALESE  

Responsabile Paolanti Stefano, Viceresponsabile Zasso Sergio 

CdS PESCIA 

Responsabile Spillmann Franceso, Viceresponsabile Antonino Anastasi 

 

 



COORDINATORE CANI DA TRACCIA 

Drovandi Antonio 

 

COORDINATORE OSPITI 

Mati Roberto 

 

- di non ammettere la nomina di Mati Roberto a coordinatore della UDGC 1 per incompatibilità ai 

sensi dell’art.8 del disciplinare per il prelievo selettivo di cervidi e bovidi che recita “Non possono 

essere eletti cacciatori che svolgono già tali ruoli all’interno di una UDG per il cervo o che hanno 

altri ruoli gestionali in qualità di coordinatori all’interno della gestione faunistico-venatoria degli 

ungulati”. 

 

- di prendere atto della rinuncia ai crediti/incentivo per la carica di coordinatore dei cani da traccia da 

parte del componente del comitato di gestione Antonio DROVANDI. 

 

 

 

     
 

   IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI)  
 


